
ZARZĄDZENIE Nr 63/2025 
 

WÓJTA GMINY GZY 
 

z dnia 9 września 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Polskich Mistrzów Olimpijskich w Skaszewie Włościańskim  

w przypadku jego nieobecności 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Danutę Ojrzeńską - nauczyciela Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Polskich Mistrzów Olimpijskich w Skaszewie Włościańskim  

do zastępowania Dyrektora tej szkoły, w przypadku jego nieobecności. 

§ 2.1. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres 

niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły, w związku  

z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności w szkole. 

2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły kończy się wraz  

z powrotem zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji 

kierowniczej. 

§ 3. Zastępstwo rozciąga się na wszystkie czynności, do których uprawniony jest 

dyrektor w/w szkoły. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Polskich Mistrzów Olimpijskich w Skaszewie Włościańskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 sierpnia 

2026 r. 

 

 

                  WÓJT 

  /-/ mgr Tomasz Sobieraj 

 

 

 

 

Sporządziła: Aleksandra Mielczarczyk/OC 


